
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO
Ano 6 - Edição Nº 711 de 10 de Março de 2022

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 10/03/2022 17:41:46 - IP com n°: 192.168.1.103

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce
CPF: ***.705.180-** em 10/03/2022 17:41:46 - IP com n°: 192.168.1.103

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=451

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 6 - Edição Nº 711 de 10 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 10/03/2022 17:41:46 - IP com n°: 192.168.1.103

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO -
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 18.01.01/2022

EXTRATO DO CONTRATO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A Secretaria de Saúde e Saneamentodo município de 
Pereiro-Ce torna público o Extrato do Instrumento de CONTRATO Nº 17.02.01/2022, Nº 17.02.02/2022, Nº 17.02.03/2022, Nº 
17.02.04/2022, Nº 17.02.05/2022, Nº 17.02.06/2022, resultantes do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 18.01.01/2022: OBJETO:

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS URGENTES NA ÁREA 
DA SAÚDE EM ATIVIDADES PARA O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA REFERENTE AO COVID-19 (CORONAVÍRUS), 
COORDENADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 1414.10.122.0968.2.067. ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.36.00. CONTRATANTE: SECRETARIA DE 

SAÚDE E SANEAMENTO. CONTRATADA: ROSA GABRYELLA BARRETO TIBURI, CPF n° 068.263.323 -29, VALOR 

GLOBAL: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais). CONTRATADA: FRANCISCA MARTINS DA SILVA, CPF n° 

906.604.713-53, VALOR GLOBAL: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). CONTRATADA: MARIA TAMARA VIEIRA 

GOMES, CPF n° 042.403.223 -67, VALOR GLOBAL: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). CONTRATADA: JÉSSICA 

DOMINGOS DOS SANTOS, CPF N° 002.767.513 -02, VALOR GLOBAL: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais).
CONTRATADA: DIOGO NOGUEIRA DIÓGENES, CPF N° 028.329.583 -03, VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil 

reais). CONTRATADA: JENNI EVELLIN FÉLIX MOURA, CPF n° 030.131.983 -97, VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito 

mil reais).  ASSINA PELA CONTRATANTE: LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO (Ordenador de Despesas). DATA DA 

ASSINATURA: 17 DE FEVEREIRO DE 2022. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ – PREGOEIRO.

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1402.02/2022-SRP

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE – PROCESSO Nº 1102.02/2022-SRP. PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 1402.02/2022 -SRP. VALIDADE: 12 (DOZE) MESES. DATA DA ASSINATURA: 09 DE MARÇO DE 2022. 

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, PROGRAMA SOPÃO SOLIDÁRIO, CENTRO DE REFERÊNCIA DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS) E CENTRO DE CONVIVÊNCIA SOCIAL, TUDO CONFORME ANEXO I, parte integrante 
deste processo de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1402.02/2022 -SRP, que passa a fazer parte, para todos os efeitos, desta Ata, 
juntamente com as propostas das licitantes vencedoras, bem como com os mapas de apuração de lances ofertados e/ou 
verbais apresentados pela licitante: R M FIGUEIREDO-ME, CNPJ Nº 11.990.584/0001-06, que venceu o lote 01 com valor de 
R$ 131.000,00 (cento e trinta e um mil reais), venceu o lote 02 com valor de R$ 87.998,40 (oitenta e sete mil, novecentos e 
noventa e nove reais e quarenta centavos), venceu o lote 03 com valor de R$ 48.999,60 (quarenta e oito mil, novecentos e 
noventa e nove reais e sessenta centavos), venceu o lote 04 com valor de R$ 37.493,00 (trinta e sete mil, quatrocentos e 
noventa e três reais), venceu o lote 05 com valor de R$ 199.998,00 (cento e noventa e nove mil, novecentos e noventa e oito 
reais), venceu o lote 06 com valor de R$ 163.999,03 (cento e sessenta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e três 
centavos), totalizando o valor global de R$ 669.488,03 (seiscentos e sessenta e nove mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e 
três centavos).  Pereiro/CE, 09 de março de 2022. Pedro Alves de Sena - ORDENADOR DE DESPESAS/SECRETÁRIO 
ADJUNTO DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - ORGÃO GERENCIADOR.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce
CPF: ***.705.180-** em 10/03/2022 17:41:46 - IP com n°: 192.168.1.103

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=451

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 6 - Edição Nº 711 de 10 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 10/03/2022 17:41:46 - IP com n°: 192.168.1.103

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Raimundo Estevam Neto

Vice-Prefeito(a)

Secretaria Municipal de Agricultura

Jose Alves Rodrigues Junior

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Carlos Bruno de Sousa Silva

Secretaria Municipal  de Obras e
Urbanismo

Vitor Moura Benevides

Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social

Regina Célia de Aquino Costa

Secretaria Municipal de Finanças

Francisco Reginei dos Santos

Secretaria Municipal de Educação e
Desporto

Alcides Leite da Silva Neto

Secretaria Municipal de Administração

Joelma Marcia Nogueira de Sousa

Gabinete do Prefeito

Luciano Martins Santos

Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento

Luiz Bezerra de Queiroz Neto

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce
CPF: ***.705.180-** em 10/03/2022 17:41:46 - IP com n°: 192.168.1.103

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=451

Página(s) 3 de 3


